限制性股票，授予价格为 5.12 元/股，授予日为 2025 年 12 月 5 日。

除上述情况外，本次限制性股票授予相关事项与经股东会批准实施的本激励计划不存

在差异。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司此次授予股份的认购资金进行审验并出具

了天健验〔2025〕431 号验资报告，核心内容为：经我们审验，截至 2025 年 12 月 5 日止，

贵公司已收到两名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计 2,969,600.00 元，计

入实收股本人民币伍拾捌万元整（¥580,000.00），计入资本公积（股本溢价）人民币贰佰

叁拾捌万玖仟陆佰元整（¥2,389,600.00）。截至 2025 年 12 月 5 日，变更后的注册资本为

人民币 1,188,889,653.00 元，累计实收股本为人民币 1,188,889,653.00 元。

五、本激励计划暂缓授予部分股份的上市日

本激励计划暂缓授予的授予日为2025年12月5日，暂缓授予部分股份的上市日为2025

年 12 月 19 日。

六、股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变化情况如下：